BỘ CÔNG THƯƠNG                                                              TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
HỌP HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP
Căn cứ Quyết định số ....../QĐ-ĐHCN ngày ...../...../2024 của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội về việc thành lập Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp, Hội đồng đã họp vào hồi........giờ.......phút, ngày …./..../2024, tại phòng……….……, Trường ĐH Công nghiệp HN để đánh giá đề án tốt nghiệp cho học viên: .................................................; Mã học viên:.......................; Ngành: .........................; Mã số:.........................
Tên đề tài: ………………………………………………………………………………..
Người hướng dẫn:...................................................................................………………...
Các thành viên của Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp có mặt: ........./..........
	Stt
	Họ và tên, học hàm/học vị
	Cơ quan công tác
	Nhiệm vụ

	1

	Chủ tịch

	2

	UV - Thư ký

	3

	UV- Phản biện 1

	4

	UV- Phản biện 2

	5

	Ủy viên

Các nội dung thực hiện:
1- Chủ tịch Hội đồng điều khiển buổi họp. Công bố Quyết định của Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội về việc thành lập Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp.
2- Thư ký Hội đồng đọc lý lịch khoa học và các điều kiện bảo vệ đề án tốt nghiệp của học viên (Có bản lý lịch khoa học và kết quả các học phần của học viên kèm theo).
3- Học viên trình bày tóm tắt đề án tốt nghiệp.
4- Phản biện đọc nhận xét (có văn bản kèm theo)
5- Các câu hỏi của thành viên Hội đồng:

7. Trả lời của học viên:

8. Người hướng dẫn hoặc thư ký đọc nhận xét về quá trình thực hiện đề án tốt nghiệp của học viên (có văn bản kèm theo).

9. Ý kiến của Hội đồng (Cần nêu rõ các vấn đề của đề án tốt nghiệp cần chỉnh sửa (nếu có)):

Yêu cầu xác nhận của Hội đồng sau khi chỉnh sửa: 	Có: 	Không:
Thành viên xác nhận: …………………………….. Nhiệm vụ trong HĐ: …………...
10.  Hội đồng họp riêng:
	- Bầu Ban kiểm phiếu:
	+
	Trưởng Ban kiểm phiếu:

	+
	Uỷ viên Ban kiểm phiếu:

	+
	Uỷ viên Ban kiểm phiếu:

· Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp bằng bỏ phiếu kín.
· Ban kiểm phiếu làm việc.
· Trưởng Ban kiểm phiếu báo cáo kết quả kiểm phiếu (có Biên bản họp Ban kiểm phiếu kèm theo)
· Điểm đề án tốt nghiệp: Bằng số................ Bằng chữ: .................................
Kết luận: Đề án tốt nghiệp (đạt hoặc không đạt)......................yêu cầu là một đề án tốt nghiệp thạc sĩ theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành./.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG